
Zarządzenie Nr 153 /2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia   11 września 2020 roku 

 

w sprawie odmowy przyznania zwrotu wydatków w związku z pełnieniem funkcji 

przedstawiciela dla osoby nieznanej z miejsca pobytu  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) § 1 ust.2 Zarządzenia nr 25/2020 Prezydent Miasta 

Ciechanów z dnia 27 stycznia 2020r. w sprawie przyznania wynagrodzenia w związku  

z pełnieniem funkcji przedstawiciela dla osoby nieznanej z miejsca pobytu – zarządzam  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Odmawiam zwrotu wydatków Pani Marlenie Sowa przedstawicielowi ustanowionemu 

dla 42 osób nieznanych z miejsca pobytu w ramach 141 postepowań 

administracyjnych prowadzonych z udziałem dłużników alimentacyjnych na 

podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz postepowań administracyjnych o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszego zarządzenia  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ciechanowie. 

 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

     / -/ Iwona Kowalczuk 

    Zastępca Prezydenta Miasta 


